HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

 Homologo a presente licitação de acordo com o resultado exarado pela Comissão de

Licitação o Edital de Tomada de Preços Nº 01/2018, adjudicando o objeto de Bem/Serviço

adquirido: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de pavimentação com pedra

irregular, no montante de 36.000 m², em diversos trechos no interior do municipio de São José das

Palmeiras, ref. Convenio 4500046685 – Itaipu.

 A empresa vencedora foi: Miguel Rodrigues de Souza & Cia Ltda, com o valor de R$

1.033.883,50 (um milhão e trinta e três mil, oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos).

 Ficando autorizado o órgão competente da Prefeitura a expedição de documentos

respectivos para a plena consolidação do previsto nesta licitação.

São José das Palmeiras, em 20 de Agosto de 2018.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2018

TOMADA DE PREÇOS  Nº 01/2018.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de pavimentação com pedra

irregular, no montante de 36.000 m², em diversos trechos no interior do municipio de São José das

Palmeiras, ref. Convenio 4500046685 – Itaipu

.CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO: Miguel Rodrigues de Souza & Cia Ltda - ME

VALOR: R$ 1.033.883,50 (um milhão e trinta e três mil, oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta

centavos) até o término do contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato é de 26 ( vinte e seis ) meses, contados da data

da assinatura do Contrato.

São José das Palmeiras, em  20 de Agosto de 2018.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR

Prefeito Municipal